
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1712202301099121024500120031050000795341234567811

20/12/2023 04:57:43

NORMAL

0991210245001

Intermediaria de Ventas Super Bahia Subahi Sociedad Anonima

Chimborazo 1051 y Ayacucho Gye. (Matriz)

Av. Pedro Vicente Maldonado 14-205 C.C. EL RECREO
Local 32-I

0176

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

MIGUEL ANGEL PAUCAR

1717737157

17/12/2023

003-105-000079534No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
S U P E R   E X I T O

Direccion: SOLANDA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

8.92
232501012
720235161

565005298
0

8.92 0.00
606031CVDJ-EA-10-23
CAMISETA M/C ROSADO T.14

1.00 0.000.00

14.28
233101021
560020617

221087025
8

14.28 0.00
JNE0011PC-EA-08-23
CALENTADOR JOGGER GRIS
CLARO T.14

1.00 0.000.00

17.85
233101005
330025104

221007012
5

17.85 0.00
HJE0011PC-EA-08-23 CHOMPA
CON CAPUCHA  ROSADO
CLARO T.14

1.00 0.000.00

17.85
230901021
260116072

703004380
9

17.85 0.00
290-0204-23 CONJUNTO 3
PIEZAS GRIS T.0-3M

1.00 0.000.00

20.53
231201002
500153000

409013023
8

20.53 0.00
0BUSHO062-UR-00-23 BUSO
CON CAPUCHA  CANGURO
BLANCO T.M

1.00 0.000.00



Información Adicional

Email: mapg737@gmail.com;

Telefono: 022681486

Ley: Compensacion Solidaria 2%

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 88.95

79.42SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

79.42SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

9.53IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

88.95VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




